
SEGRETERIA GENERALEDipartimento/Settore:

Data Delibera 11/11/2024 N. 188 Anno 2024

Cambio di Direttivo di Società Sportive
ESERCIZIO: 2024

IL PRESIDENTE FEDERALE

VISTO l’articolo 26 dello Statuto Federale;

VISTA la delibera n.196/2016 del Consiglio Federale del 26/11/2016 che conferisce delega al 
Presidente Federale in merito all’approvazione delle variazioni sociali inerenti i cambi dei 
componenti il Consiglio Direttivo delle Società Sportive affiliate;

ATTESO CHE le variazioni societarie relative ai cambi di direttivo possono effettuarsi in qualunque periodo 
dell'anno;

VERIFICATO dall’Ufficio competente che le richieste da parte delle Società interessate sono complete della 
documentazione necessaria;

TUTTO QUANTO 
SOPRA

premesso e considerato

DELIBERA

1) di approvare le variazioni sociali inerenti il cambio di uno o più componenti del Consiglio Direttivo delle seguenti 
Società i cui direttivi risultano, dunque, così costituiti:

CR CAMPANIA
cod. 70 A.S. Dilettantistica STET MUGNANO
PRESIDENTE: Pasquale CACCIAPUOTI
VICEPRESIDENTE: Domenico CACCIAPUOTI
SEGRETARIO: Domenico RONZA
CONSIGLIERE ATLETI: Paolo TROPEANO
CONSIGLIERE TECNICI: Biagio CIAMBRIELLO

CR EMILIA ROMAGNA
cod.1467 S.S.D. A R.L. TENNISTAVOLO CORTEMAGGIORE 
PRESIDENTE: Ettore DERNINI
VICEPRESIDENTE: Claudio COLOMBI
SEGRETARIO: Anna FORNASARI
CONSIGLIERE : Davide MINARDI

CR LAZIO
cod. 3432 G.S. PARALIMPICO DIFESA 
PRESIDENTE: Stefano SPAGNOL 
VICEPRESIDENTE: Eugenio MARTIS
CONSIGLIERE: Enrica MARASCA
CONSIGLIERE: Carlo COLANERI
CONSIGLIERE: Felice D'AIELLO
CONSIGLIERE: Francesco GAGLIARDI 
CONSIGLIERE: Euplio CAPOBIANCO
CONSIGLIERE: Andrea CHIANI
CONSIGLIERE: Andrea MERLI
CONSIGLIERE: Alessandro DONEGANA

CR LIGURIA
cod. 2333 A.S. Dilettantistica G.S. TT Vallecrosia
PRESIDENTE: Gabriele BIAMONTE
VICEPRESIDENTE: Franco TRAMONTANA
SEGRETARIO: Nicolò TOMASI
CONSIGLIERE: Roberto VIGNERI



SEGRETERIA GENERALEDipartimento/Settore:

Data Delibera 11/11/2024 N. 188 Anno 2024

DIRETTORE TECNICO: Mauro GIUSTA

CR LOMBARDIA
cod. 452 Polisportiva Libertas Cernuschese A.S.Dilettantistica 
PRESIDENTE: Federica CASATI
VICEPRESIDENTE: Aurelio MOSCATO
CONSIGLIERE: Federica ZARDONI
CONSIGLIERE: Fabrizio GARGANTINI
CONSIGLIERE: Giuseppe SECRETI

cod. 3060 A.S. Dilettantistica Nerviano Tennistavolo
PRESIDENTE: Gholam Reza KOWSAR
VICEPRESIDENTE: paolo PRADARELLI
SEGRETARIO: Alessio CAROZZI
CONSIGLIERE: Marco GRASSI
CONSIGLIERE: Allegra Giorgia MAGENTA
CONSIGLIERE: Daniele SAFFIOTI

CR MARCHE
cod. 426 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Campobasso  
PRESIDENTE: Luigi DE BERNARDO
VICEPRESIDENTE: Bernardo COSIMI 
CONSIGLIERE: Francesca DE BERNARDO

CR PUGLIA
cod. 1602 Pol. Dilettantistica ASI Barletta 
PRESIDENTE: Cosimo SGUERA
VICEPRESIDENTE: Giacomo CAPUANO
SEGRETARIO: Ermanno Antonio RIZZI
CONSIGLIERE: Giuseppe DALUISO
CONSIGLIERE: Savino DIPACE

CR SICILIA
cod. 3355 A.S.Dilettantistica TT CEFALU 
PRESIDENTE: Fabrizio LIBRIZZI
VICEPRESIDENTE: Ildebrando D'ANGELO
SEGRETARIO: Giancarlo GAGLIANO

cod. 3453 A.S.Dilettantistica TENNISTAVOLO TRAPANI 
PRESIDENTE: Michele BARONE
VICEPRESIDENTE: Salvatore RODI
SEGRETARIO: Vita BARONE

CR VENETO
cod. 2178 UNIONE SPORTIVA SARMEOLA A.S.Dilettantistica
PRESIDENTE: Claudio VECCHIARINO
VICEPRESIDENTE: Alberto DARFA
SEGRETARIO: Monica NEGRISOLO

cod. 3521 ASD NOVA PONG PADOVA 
PRESIDENTE: Roberto PANTALEONI
VICEPRESIDENTE: Alberto NASO
SEGRETARIO: Fulvio LAUDISIO
CONSIGLIERE: Marco MILETI



SEGRETERIA GENERALEDipartimento/Settore:

Data Delibera 11/11/2024 N. 188 Anno 2024

Presidente

Renato Di Napoli


